

Confez. mista "Pane Dr. Schär", senza glutine (Art. 56791)

Landbrot

Ingredienti

amido di mais, acqua, lievito (14%)(farina di riso, acqua), grano saraceno (9%), farina di riso, Fibre di psyllium , amido di riso, sciroppo di zucchero, olio di semi di girasole, PROTEINA DI SOIA, Farina di sorgo, lievito, addensante idrossipropilmetilcellulosa, sale da tavola, aroma naturale

Può contenere tracce di: SENAPE

Allergeni

Contiene:FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI

Confez. mista "Pane Dr. Schär", senza glutine (Art. 56791)

Meisterbäckers Classic

Ingredienti

amido di mais, acqua, lievito (16%)(farina di riso, acqua), amido di riso, Fibre di psyllium ,
sciroppo di riso, olio di semi di girasole, PROTEINA DI SOIA, addensante
idrossipropilmetilcellulosa, farina di miglio (1,9%), farina di quinoa (1,3%), lievito, miele, sale
da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio)

Può contenere tracce di: LUPINO, SENAPE

Allergeni

Contiene:FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI

Confez. mista "Pane Dr. Schär", senza glutine (Art. 56791)

Meisterbäckers Vital

Ingredienti

amido di mais, lievito (20%)(farina di riso, acqua), acqua, farina di riso, semi di girasole (6,6%), semi di lino (6,6%), Fibre di psyllium , farina di quinoa (2,9%), estratto di mele, Farina di sorgo (2,6%), lievito, olio di semi di girasole, addensante idrossipropilmetilcellulosa, farina di castagne (1%), sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), aroma naturale
Può contenere tracce di: SOIA, LUPINO, SENAPE

Allergeni

Questo articolo non contiene allergeni